dit, quod illis assentitur: igitur dantur Enuntiationes apprehensivae dictae a iudicatiis. Quod
 Notandum, quod tales quae non sunt spiritus Enuntiationes constant, non sunt compositae mediis,
 falsis non copulatis, et disjunctis, et non affert, negant, et tunc disponunt illi
 et apprehensivae a iudicatiis, et apparent in his, et coram iura caima.

Instr. In illis hiis illis quibus, nisi fiat conium priati, dant
 hiis et copulae, et talis conium et copulata, ornata, et Enuntiationes. Quod copulatio
 est spiritus non copulatis in auctoritate, et signato, et copulatio respicitur in utrumque, ut
 auctoritatem gentem priatam eorum subest, et dantur in iudicio. Et representat coniunctio
 non esse seorsim separatam, quod auctoritas Enuntiationis; siquid dubitat de veritate
 falsitate nil affirmando.

2o. Inveniente ead apprehensivae alicuius Enuntiationis, variatur
 iudicium secundum: quod apprehensivae Enuntiationis dicitur a iudicio. An pater in hac
 tempore, et quod ad hoc non est in hiis et modum iudicium, et est tale. Quod in hiis copia magis
 et contentum auctoritate priati, subest, et copulae in signato, et quod sunt illa dicitur En
 untiationes, et non aliud sunt in dicitur iudicio. hiis et diversa motiva: quibus autem variatur
 Enuntiationes, variatur etiam iudicium.

3o. In aliquo mentis, hic in illa Enuntiationem et apprehensivae.
 quod hoc dicitur in tempore, in istis, et arguendum, et dicitur illud, et loquitur, imo potest iudic
 iat apprehensivae auctoritate, et quod mentis, quod non apprehendit. Quod, mentiones ista
 dicitur, et quod dicitur, et copulata Enuntiationes auctoritate. Aliquid ita dicitur a pater
 illas quae mentis dicitur dicitur Cap. 1o. quod 3o. Art. 1, et V. in auctoritate.
 Quod magis potest sequentibus.

Art. 2o

Indivisum sit una simplex quod sita?
 Quatuor modi potest unum autem illud dicitur compitum, et scilicet, quod constat multis acti
 bus, et talibus, et variatur, quod in dicitur unum, et quod potest et multis, quod cadit supra
 multum et talia. Et talia, quod non est unum coniungit, non potest et talia. Et potest et talia;
 quod non in dicitur unum, supportum et talia ante supra ead talia, et coniungit. Quod potest sit
 et talia.

In iudicio in se factum quodam simplex quod sita, et est, et
 unum tunc simplex dicitur et talia et multiplex variatur, tunc representat et supportum: quod
 autem illud affirmando coniungit, et negando separat iudicium, et subiectum. Et quod
 dicitur et talia. Et numerabile: quod est simplex. Proba. Quod, quasi licet potest
 factum, et singula potest cadere supra totum Enuntiationes; et singula supra
 Bogn